
 

Uchwała nr XIII/80/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 6 listopada 2007r. 
 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 

2006r. zawartego pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie 

powierzenia gminie Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu 

dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki 

Dębniańskie położonej po zachodniej stronie linii kolejowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 42 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 

pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449)  

     Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązać porozumienie międzygminne z Gminą Leżajsk zawarte w dniu 16 października 

2006r. w sprawie przyjęcia od gminy Leżajsk zadania publicznego polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości 

Chałupki Dębniańskie - na warunkach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Grodzisko Dolne do podpisania porozumienia, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr LI/277/06 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 28 września 2006r. w 

sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Leżajsk sprawie przyjęcia od 

Gminy Leżajsk zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej 

sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a treść porozumienia podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                   Jerzy Gdański 
 



 

Załącznik 

Do Uchwały Nr XIII/80/2007 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 6 listopada 2007r. 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu …………. 2007r. pomiędzy: 

Gminą Leżajsk, w imieniu której działa Mieczysław Tołpa – Wójt Gminy 

a 

Gminą Grodzisko Dolne, w imieniu której działa Jacek Chmura – Wójt Gminy 

 

Na podstawie Uchwały Nr …../…/2007 Rady Gminy Leżajsk z dnia ….. października 2007r. 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 2006r. 

zawartego pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia 

gminie Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie 

położonej po zachodniej stronie linii kolejowej 

oraz 

Uchwały Nr XIII/…/2007 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia …. listopada 2007r. w 

sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 2006r. zawartego 

pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia gminie 

Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie 

położonej po zachodniej stronie linii kolejowej, 

strony ustalają, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuje się porozumienie międzygminne z dnia 16 października 2006r. zawarte pomiędzy 

Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia gminie Grodzisko Dolne 

zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji 

sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie położonej po zachodniej stronie linii 

kolejowej, zwanego dalej „Porozumieniem międzygminnym”. 

§ 2 

1. Gmina Grodzisko Dolne wyłączy teren Chałupek Dębniańskich z zakresu robót objętych 

zamówieniem na „Opracowanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chodaczów, Laszczyny, Grodzisko Nowe, 

Zmysłówka, Opaleniska, Podlesie, część Grodziska Dolnego i część Chałupek 

Dębniańskich”. 

2. Gmina Leżajsk podpisze z wykonawcą w/w zamówienia umowę na opracowanie 

dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej na wyłączonym z w/w zamówienia 

terenie. Sieć kanalizacji sanitarnej na tym terenie zostanie zaprojektowana w taki sposób, 

aby była ona niezależna od sieci kanalizacyjnej projektowanej dla miejscowości 

Grodzisko Dolne. 

3. Dopuszcza się podpisanie trójstronnej umowy pomiędzy Gminą Leżajsk, Gminą 

Grodzisko Dolne i wykonawcą zamówienia, określonym w ust. 1, która zastąpi ustalenia 

określone w ust. 1 i 2. 



 

§ 3 

W związku z rozwiązaniem „Porozumienia międzygminnego” strony nie wnoszą i nie będą 

wnosić w stosunku do siebie żadnych innych roszczeń finansowych, a w szczególności nie ma 

zastosowania § 7 ust. 2 „Porozumienia międzygminnego”. 

§ 4 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Porozumienie sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

 

Gmina Leżajsk       Gmina Grodzisko Dolne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR ……/……/2007 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia ….. października 2007r. 

 

 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 2006r. 

zawartego pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia 

gminie Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie 

położonej po zachodniej stronie linii kolejowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 42 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 

pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązać porozumienie międzygminne z Gminą Grodzisko Dolne zawarte w dniu 

16 października 2006r. w sprawie powierzenia gminie Grodzisko Dolne zadania publicznego 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości Chałupki Dębniańskie położonej po zachodniej stronie linii kolejowej na 

warunkach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr LVI/372/2006 Rady Gminy Leżajsk z dnia 16 października 2006r. w 

sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego Gminy Leżajsk z Gminą Grodzisko Dolne 

w sprawie powierzenia gminie Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości 

Chałupki Dębniańskie położonej po zachodniej stronie linii kolejowej 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a treść porozumienia podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



 

Załącznik 

Do Uchwały Nr …/…/2007 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia …  2007r. 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu …………. 2007r. pomiędzy: 

Gminą Leżajsk, w imieniu której działa Mieczysław Tołpa – Wójt Gminy 

a 

Gminą Grodzisko Dolne, w imieniu której działa Jacek Chmura – Wójt Gminy 

 

Na podstawie Uchwały Nr …../…/2007 Rady Gminy Leżajsk z dnia …..  2007r. w sprawie 

rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 2006r. zawartego 

pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia gminie 

Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie 

położonej po zachodniej stronie linii kolejowej 

oraz 

Uchwały Nr …/…/2007 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia …. listopada 2007r. w sprawie 

rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 16 października 2006r. zawartego 

pomiędzy Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia gminie 

Grodzisko Dolne zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie 

położonej po zachodniej stronie linii kolejowej, 

strony ustalają, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuje się porozumienie międzygminne z dnia 16 października 2006r. zawarte pomiędzy 

Gminą Leżajsk a Gminą Grodzisko Dolne w sprawie powierzenia gminie Grodzisko Dolne 

zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji 

sanitarnej dla części miejscowości Chałupki Dębniańskie położonej po zachodniej stronie linii 

kolejowej, zwanego dalej „Porozumieniem międzygminnym”. 

§ 2 

4. Gmina Grodzisko Dolne wyłączy teren Chałupek Dębniańskich z zakresu robót objętych 

zamówieniem na „Opracowanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chodaczów, Laszczyny, Grodzisko Nowe, 

Zmysłówka, Opaleniska, Podlesie, część Grodziska Dolnego i część Chałupek 

Dębniańskich”. 

5. Gmina Leżajsk podpisze z wykonawcą w/w zamówienia umowę na opracowanie 

dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej na wyłączonym z w/w zamówienia 

terenie. Sieć kanalizacji sanitarnej na tym terenie zostanie zaprojektowana w taki sposób, 

aby była ona niezależna od sieci kanalizacyjnej projektowanej dla miejscowości 

Grodzisko Dolne. 

6. Dopuszcza się podpisanie trójstronnej umowy pomiędzy Gminą Leżajsk, Gminą 

Grodzisko Dolne i wykonawcą zamówienia, określonym w ust. 1, która zastąpi ustalenia 

określone w ust. 1 i 2. 



 

§ 3 

W związku z rozwiązaniem „Porozumienia międzygminnego” strony nie wnoszą i nie będą 

wnosić w stosunku do siebie żadnych innych roszczeń finansowych, a w szczególności nie ma 

zastosowania § 7 ust. 2 „Porozumienia międzygminnego”. 

§ 4 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Porozumienie sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

 

Gmina Leżajsk       Gmina Grodzisko Dolne 

 


